

**313011V446**

Názov projektu

## Integratívna stratégia v rozvoji personalizovanej medicíny vybraných zhubných nádorových ochorení a jej vplyv na kvalitu života

Subjekty						COV	NFP	Flexibilita 15%
Univerzita Komenského v Bratislave IČO: 00397865						3 471 347,08 €	3 297 779,76 €	930 931,10 €
Žilinská univerzita v Žiline IČO: 00397563						976 311,40 €	927 495,85 €	0,00 €
Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach IČO: 00397768						1 005 639,46 €	955 357,50 €	0,00 €
Centrum spoločenských a psychologických vied SAV IČO: 00596795						365 930,35 €	356 717,28 €	356 717,28 €
Biomedicínske centrum Slovenskej akadémie vied IČO: 50073869						590 698,70 €	567 802,75 €	567 802,75 €
Lambda Life a.s. IČO: 35848189						2 627 798,10 €	1 937 700,76 €	0,00 €
MABPRO, a.s. IČO: 36831930						437 432,67 €	349 946,14 €	0,00 €
Martinské bioptické centrum, s.r.o. IČO: 36410799						292 497,57 €	205 573,18 €	0,00 €
Anima Group, s.r.o. IČO: 44210451						586 950,99 €	438 773,91 €	0,00 €
IPESOFT, spol. s r.o. IČO: 31589898						2 364 345,39 €	1 582 017,84 €	0,00 €
BIOHEM, spol. s r.o. IČO: 31442617						23 147,20 €	17 240,80 €	0,00 €
<b>Spolu za projekt - priame a nepriame výdavky</b>						<b>12 742 098,91 €</b>	<b>10 636 405,77 €</b>	<b>1 855 451,13 €</b>
<b>Priame výdavky za všetky subjekty</b>						<b>11 888 129,27 €</b>	<b>9 962 201,14 €</b>	<b>1 855 451,13 €</b>
Názov subjektu	Univerzita Komenského v Bratislave IČO: 00397865					3 278 861,61 €	3 114 918,56 €	930 931,10 €
Aktivita subjektu	H1 - Verifikácia vybraných metód v procesoch multiparametric-kých a multidisciplinár-ných analýz vybraných solidných nádorov (NV95)					2 347 930,51 €	2 230 534,01 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky					1 251 556,50 €	1 188 978,70 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
OH1P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1	-	Osobohodina	990	24,00 €	23 760,00 €	22 572,00 €	0,00 €
OH1P2	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2	-	Osobohodina	658	20,00 €	13 160,00 €	12 502,00 €	0,00 €
OH1P3	Vedecko-výskumný pracovník 1	-	Osobohodina	990	20,00 €	19 800,00 €	18 810,00 €	0,00 €
OH1P4	Vedecko-výskumný pracovník 2	-	Osobohodina	990	20,00 €	19 800,00 €	18 810,00 €	0,00 €
OH1P5	Vedecko-výskumný pracovník 3	-	Osobohodina	990	14,10 €	13 959,00 €	13 261,05 €	0,00 €
OH1P6	Vedecko-výskumný pracovník 4	-	Osobohodina	990	13,50 €	13 365,00 €	12 696,75 €	0,00 €
OH1P7	Vedecko-výskumný pracovník 5	-	Osobohodina	990	15,60 €	15 444,00 €	14 671,80 €	0,00 €
OH1P8	Vedecko-výskumný pracovník 6	-	Osobohodina	990	14,10 €	13 959,00 €	13 261,05 €	0,00 €
OH1P9	Vedecko-výskumný pracovník 7	-	Osobohodina	990	9,53 €	9 434,70 €	8 962,97 €	0,00 €
OH1P10	Vedecko-výskumný pracovník 8	-	Osobohodina	990	10,00 €	9 900,00 €	9 405,00 €	0,00 €
OH1P11	Vedecko-výskumný pracovník 9	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P12	Vedecko-výskumný pracovník 10	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P13	Vedecko-výskumný pracovník 11	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P14	Vedecko-výskumný pracovník 12	-	Osobohodina	990	11,46 €	11 345,40 €	10 778,13 €	0,00 €
OH1P15	Vedecko-výskumný pracovník 13	-	Osobohodina	990	8,20 €	8 118,00 €	7 712,10 €	0,00 €
OH1P23	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 1	-	Osobohodina	700	5,00 €	3 500,00 €	3 325,00 €	0,00 €
OH1P24	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 2	-	Osobohodina	700	5,00 €	3 500,00 €	3 325,00 €	0,00 €
OH1P25	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 3	-	Osobohodina	700	5,00 €	3 500,00 €	3 325,00 €	0,00 €
OH1P26	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 4	-	Osobohodina	700	5,00 €	3 500,00 €	3 325,00 €	0,00 €
OH1P27	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 5	-	Osobohodina	700	5,00 €	3 500,00 €	3 325,00 €	0,00 €
OH1P28	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 6	-	Osobohodina	700	5,00 €	3 500,00 €	3 325,00 €	0,00 €
OH1P29	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 7	-	Osobohodina	700	5,00 €	3 500,00 €	3 325,00 €	0,00 €
OH1P30	Vedecko-výskumný pracovník 21	-	Osobohodina	6847,5	14,00 €	95 865,00 €	91 071,75 €	0,00 €
OH1P31	Vedecko-výskumný pracovník 22	-	Osobohodina	6847,5	14,00 €	95 865,00 €	91 071,75 €	0,00 €

OH1P32	Vedecko-výskumný pracovník 23	-	Osobohodina	6847,5	14,00 €	95 865,00 €	91 071,75 €	0,00 €
OH1P33	Vedecko-výskumný pracovník 24	-	Osobohodina	6847,5	14,00 €	95 865,00 €	91 071,75 €	0,00 €
OH1P34	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 8	-	Osobohodina	6847,5	8,00 €	54 780,00 €	52 041,00 €	0,00 €
OH1P35	Zahraniečny výskumný pracovník 1	-	Osobohodina	700	50,00 €	35 000,00 €	33 250,00 €	0,00 €
OH1P36	Zahraniečny výskumný pracovník 2	-	Osobohodina	700	50,00 €	35 000,00 €	33 250,00 €	0,00 €
OH1P37	Vedecko-výskumný pracovník 25	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P38	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P39	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3	-	Osobohodina	990	20,00 €	19 800,00 €	18 810,00 €	0,00 €
OH1P40	Vedecko-výskumný pracovník 27	-	Osobohodina	990	20,00 €	19 800,00 €	18 810,00 €	0,00 €
OH1P41	Vedecko-výskumný pracovník 28	-	Osobohodina	990	20,00 €	19 800,00 €	18 810,00 €	0,00 €
OH1P42	Vedecko-výskumný pracovník 29	-	Osobohodina	990	14,80 €	14 652,00 €	13 919,40 €	0,00 €
OH1P43	Vedecko-výskumný pracovník 30	-	Osobohodina	990	8,40 €	8 316,00 €	7 900,20 €	0,00 €
OH1P44	Vedecko-výskumný pracovník 31	-	Osobohodina	990	7,70 €	7 623,00 €	7 241,85 €	0,00 €
OH1P45	Vedecko-výskumný pracovník 32	-	Osobohodina	990	15,50 €	15 345,00 €	14 577,75 €	0,00 €
OH1P46	Vedecko-výskumný pracovník 33	-	Osobohodina	990	11,00 €	10 890,00 €	10 345,50 €	0,00 €
OH1P47	Vedecko-výskumný pracovník 34	-	Osobohodina	990	11,00 €	10 890,00 €	10 345,50 €	0,00 €
OH1P48	Vedecko-výskumný pracovník 35	-	Osobohodina	990	7,00 €	6 930,00 €	6 583,50 €	0,00 €
OH1P49	Vedecko-výskumný pracovník 36	-	Osobohodina	990	15,43 €	15 275,70 €	14 511,92 €	0,00 €
OH1P50	Vedecko-výskumný pracovník 37	-	Osobohodina	990	7,00 €	6 930,00 €	6 583,50 €	0,00 €
OH1P51	Vedecko-výskumný pracovník 38	-	Osobohodina	990	12,00 €	11 880,00 €	11 286,00 €	0,00 €
OH1P52	Vedecko-výskumný pracovník 39	-	Osobohodina	990	4,00 €	3 960,00 €	3 762,00 €	0,00 €
OH1P53	Vedecko-výskumný pracovník 40	-	Osobohodina	990	15,50 €	15 345,00 €	14 577,75 €	0,00 €
OH1P54	Vedecko-výskumný pracovník 41	-	Osobohodina	990	7,00 €	6 930,00 €	6 583,50 €	0,00 €
OH1P55	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 9	-	Osobohodina	990	6,86 €	6 791,40 €	6 451,83 €	0,00 €
OH1P56	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 4	-	Osobohodina	990	24,00 €	23 760,00 €	22 572,00 €	0,00 €
OH1P57	Vedecko-výskumný pracovník 42	-	Osobohodina	990	14,20 €	14 058,00 €	13 355,10 €	0,00 €
OH1P58	Vedecko-výskumný pracovník 43	-	Osobohodina	990	8,60 €	8 514,00 €	8 088,30 €	0,00 €
OH1P59	Vedecko-výskumný pracovník 44	-	Osobohodina	990	7,00 €	6 930,00 €	6 583,50 €	0,00 €
OH1P60	Vedecko-výskumný pracovník 45	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P61	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 5	-	Osobohodina	700	20,00 €	14 000,00 €	13 300,00 €	0,00 €
OH1P62	Vedecko-výskumný pracovník 46	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P63	Vedecko-výskumný pracovník 47	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P64	Vedecko-výskumný pracovník 48	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P65	Vedecko-výskumný pracovník 49	-	Osobohodina	990	9,89 €	9 791,10 €	9 301,55 €	0,00 €
OH1P66	Vedecko-výskumný pracovník 50	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P67	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 10	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P69	Vedecko-výskumný pracovník 52	-	Osobohodina	990	4,00 €	3 960,00 €	3 762,00 €	0,00 €
OH1P70	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 11	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P71	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 12	-	Osobohodina	990	6,77 €	6 702,30 €	6 367,19 €	0,00 €
OH1P72	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 13	-	Osobohodina	700	10,00 €	7 000,00 €	6 650,00 €	0,00 €
OH1P73	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 14	-	Osobohodina	990	8,53 €	8 444,70 €	8 022,47 €	0,00 €
OH1P74	Zahraniečny výskumný pracovník 3	-	Osobohodina	700	50,00 €	35 000,00 €	33 250,00 €	0,00 €
OH1P75	Zahraniečny výskumný pracovník 4	-	Osobohodina	700	50,00 €	35 000,00 €	33 250,00 €	0,00 €
OH1P76	Projektový manažér 1	-	Osobohodina	1320	9,00 €	11 880,00 €	11 286,00 €	0,00 €
OH1P77	Asistent projektového manažéra 1	-	Osobohodina	1320	9,00 €	11 880,00 €	11 286,00 €	0,00 €
OH1P78	Finančný manažér 1	-	Osobohodina	1320	7,51 €	9 913,20 €	9 417,54 €	0,00 €
OH1P79	Manažér monitorovania 1	-	Osobohodina	6847,5	8,00 €	54 780,00 €	52 041,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí</b>					<b>303 850,39 €</b>	<b>288 657,87 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Názov položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
OH1P80	Microarrays scanner s príslušenstvom	-	Kus	1	95 857,80 €	95 857,80 €	91 064,91 €	0,00 €
OH1P81	Bioanalyzer Instrument s príslušenstvom	-	Kus	1	74 100,00 €	74 100,00 €	70 395,00 €	0,00 €
OH1P82	Elektroforetická aparátúra na Comet Assay s príslušenstvom	-	Kus	1	2 618,20 €	2 618,20 €	2 487,29 €	0,00 €
OH1P83	Prístrojové a laboratórne vybavenie	-	Súbor	1	129 283,85 €	129 283,85 €	122 819,66 €	0,00 €
OH1P84	Ultrasonograf 1	-	Kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
OH1P85	Ultrasonograf 2	-	Kus	2	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
OH1P86	Notebook	-	Kus	2	995,27 €	1 990,54 €	1 891,01 €	0,00 €

Skupina výdavkov	<b>013 - Softvér</b>						<b>58 015,00 €</b>	<b>55 114,25 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%	
0H1P87	Softvér	-	Projekt	1	58 015,00 €	58 015,00 €		55 114,25 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>						<b>702 828,62 €</b>	<b>667 687,19 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%	
0H1P88	Chemikálie	-	Projekt	1	653 028,81 €	653 028,81 €		620 377,37 €	0,00 €
0H1P89	Laboratórny materiál	-	Projekt	1	49 799,81 €	49 799,81 €		47 309,82 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>512 - Cestovné náhrady</b>						<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%	
0H1P90	Cestovné výdavky	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>548 - Výdavky na prevádzkovú činnosť</b>						<b>31 680,00 €</b>	<b>30 096,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%	
0H1P16	Vedecko-výskumný pracovník 14	-	Osobohodina	990	4,00 €	3 960,00 €		3 762,00 €	0,00 €
0H1P17	Vedecko-výskumný pracovník 15	-	Osobohodina	990	4,00 €	3 960,00 €		3 762,00 €	0,00 €
0H1P18	Vedecko-výskumný pracovník 16	-	Osobohodina	990	4,00 €	3 960,00 €		3 762,00 €	0,00 €
0H1P19	Vedecko-výskumný pracovník 17	-	Osobohodina	990	4,00 €	3 960,00 €		3 762,00 €	0,00 €
0H1P20	Vedecko-výskumný pracovník 18	-	Osobohodina	990	4,00 €	3 960,00 €		3 762,00 €	0,00 €
0H1P21	Vedecko-výskumný pracovník 19	-	Osobohodina	990	4,00 €	3 960,00 €		3 762,00 €	0,00 €
0H1P22	Vedecko-výskumný pracovník 20	-	Osobohodina	990	4,00 €	3 960,00 €		3 762,00 €	0,00 €
0H1P68	Vedecko-výskumný pracovník 51	-	Osobohodina	990	4,00 €	3 960,00 €		3 762,00 €	0,00 €
Aktívita subjektu	<b>H2 - Metylómové profilovanie (NV95)</b>						<b>930 931,10 €</b>	<b>884 384,55 €</b>	<b>930 931,10 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>						<b>634 200,00 €</b>	<b>602 490,00 €</b>	<b>634 200,00 €</b>
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%	
0H2P1	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 6	Z	Osobohodina	800	24,00 €	19 200,00 €		18 240,00 €	19 200,00 €
0H2P2	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 7	Z	Osobohodina	2000	24,00 €	48 000,00 €		45 600,00 €	48 000,00 €
0H2P3	FLX Vedecko-výskumný pracovník 53	Z	Osobohodina	4000	20,00 €	80 000,00 €		76 000,00 €	80 000,00 €
0H2P4	FLX Vedecko-výskumný pracovník 54	Z	Osobohodina	4000	20,00 €	80 000,00 €		76 000,00 €	80 000,00 €
0H2P5	FLX Vedecko-výskumný pracovník 55	Z	Osobohodina	4000	20,00 €	80 000,00 €		76 000,00 €	80 000,00 €
0H2P6	FLX Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 15	Z	Osobohodina	4000	12,00 €	48 000,00 €		45 600,00 €	48 000,00 €
0H2P7	FLX Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 16	Z	Osobohodina	6000	12,00 €	72 000,00 €		68 400,00 €	72 000,00 €
0H2P8	FLX Vedecko-výskumný pracovník 56	Z	Osobohodina	4000	20,00 €	80 000,00 €		76 000,00 €	80 000,00 €
0H2P9	FLX Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 17	Z	Osobohodina	4000	14,00 €	56 000,00 €		53 200,00 €	56 000,00 €
0H2P10	FLX Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 18	Z	Osobohodina	4000	14,00 €	56 000,00 €		53 200,00 €	56 000,00 €
0H2P11	FLX Zahraničný výskumný pracovník 5	Z	Osobohodina	300	50,00 €	15 000,00 €		14 250,00 €	15 000,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>						<b>296 731,10 €</b>	<b>281 894,55 €</b>	<b>296 731,10 €</b>
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%	
0H2P12	FLX Chemikálie	-	Projekt	1	296 731,10 €	296 731,10 €		281 894,55 €	296 731,10 €
Název subjektu	<b>Žilinská univerzita v Žiline IČO: 00397563</b>						<b>856 606,15 €</b>	<b>813 775,86 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktívita subjektu	<b>H3 - Využitie expertných IT systémov v diagnostike vrátane vývoja diagnostických zariadení (NV95)</b>						<b>856 606,15 €</b>	<b>813 775,86 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>						<b>798 035,00 €</b>	<b>758 133,27 €</b>	<b>0,00 €</b>

Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Oprávněné výdavky	NFP	Flexibilita 15%
IH3P1	Klíčový vědecko-výzkumný pracovník 8	-	Osobohodina	2200	15,00 €	33 000,00 €	31 350,00 €	0,00 €
IH3P2	Klíčový vědecko-výzkumný pracovník 9	-	Osobohodina	1650	19,00 €	31 350,00 €	29 782,50 €	0,00 €
IH3P3	Vědecko-výzkumný pracovník 57	-	Osobohodina	1100	14,00 €	15 400,00 €	14 630,00 €	0,00 €
IH3P4	Vědecko-výzkumný pracovník 58	-	Osobohodina	1650	17,50 €	28 875,00 €	27 431,25 €	0,00 €
IH3P5	Vědecko-výzkumný pracovník 59	-	Osobohodina	2400	14,00 €	33 600,00 €	31 920,00 €	0,00 €
IH3P6	Vědecko-výzkumný pracovník 60	-	Osobohodina	2400	14,00 €	33 600,00 €	31 920,00 €	0,00 €
IH3P7	Vědecko-výzkumný pracovník 61	-	Osobohodina	1800	14,00 €	25 200,00 €	23 940,00 €	0,00 €
IH3P8	Vědecko-výzkumný pracovník 62	-	Osobohodina	1800	14,00 €	25 200,00 €	23 940,00 €	0,00 €
IH3P9	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výzkumných aktivit projektu 19	-	Osobohodina	320	10,00 €	3 200,00 €	3 040,00 €	0,00 €
IH3P10	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výzkumných aktivit projektu 20	-	Osobohodina	800	8,00 €	6 400,00 €	6 080,00 €	0,00 €
IH3P11	Vědecko-výzkumný pracovník 63	-	Osobohodina	800	18,00 €	14 400,00 €	13 680,00 €	0,00 €
IH3P12	Vědecko-výzkumný pracovník 64	-	Osobohodina	1200	20,00 €	24 000,00 €	22 800,00 €	0,00 €
IH3P13	Vědecko-výzkumný pracovník 65	-	Osobohodina	800	17,00 €	13 600,00 €	12 920,00 €	0,00 €
IH3P14	Vědecko-výzkumný pracovník 66	-	Osobohodina	1200	20,00 €	24 000,00 €	22 800,00 €	0,00 €
IH3P15	Vědecko-výzkumný pracovník 67	-	Osobohodina	800	11,50 €	9 200,00 €	8 740,00 €	0,00 €
IH3P16	Vědecko-výzkumný pracovník 68	-	Osobohodina	1200	16,00 €	19 200,00 €	18 240,00 €	0,00 €
IH3P17	Vědecko-výzkumný pracovník 69	-	Osobohodina	2000	14,00 €	28 000,00 €	26 600,00 €	0,00 €
IH3P18	Vědecko-výzkumný pracovník 70	-	Osobohodina	2000	14,00 €	28 000,00 €	26 600,00 €	0,00 €
IH3P19	Vědecko-výzkumný pracovník 71	-	Osobohodina	2000	14,00 €	28 000,00 €	26 600,00 €	0,00 €
IH3P20	Vědecko-výzkumný pracovník 72	-	Osobohodina	2000	14,00 €	28 000,00 €	26 600,00 €	0,00 €
IH3P21	Vědecko-výzkumný pracovník 73	-	Osobohodina	1000	14,00 €	14 000,00 €	13 300,00 €	0,00 €
IH3P22	Vědecko-výzkumný pracovník 74	-	Osobohodina	985	13,50 €	13 297,50 €	12 632,63 €	0,00 €
IH3P23	Vědecko-výzkumný pracovník 75	-	Osobohodina	1250	14,50 €	18 125,00 €	17 218,75 €	0,00 €
IH3P24	Klíčový vědecko-výzkumný pracovník 10	-	Osobohodina	700	20,50 €	14 350,00 €	13 632,50 €	0,00 €
IH3P25	Klíčový vědecko-výzkumný pracovník 11	-	Osobohodina	1500	22,00 €	33 000,00 €	31 350,00 €	0,00 €
IH3P26	Vědecko-výzkumný pracovník 76	-	Osobohodina	985	17,50 €	17 237,50 €	16 375,63 €	0,00 €
IH3P27	Vědecko-výzkumný pracovník 77	-	Osobohodina	1000	19,00 €	19 000,00 €	18 050,00 €	0,00 €
IH3P28	Vědecko-výzkumný pracovník 78	-	Osobohodina	1500	15,50 €	23 250,00 €	22 087,50 €	0,00 €
IH3P29	Vědecko-výzkumný pracovník 79	-	Osobohodina	500	15,50 €	7 750,00 €	7 362,50 €	0,00 €
IH3P30	Vědecko-výzkumný pracovník 80	-	Osobohodina	985	13,50 €	13 297,50 €	12 632,63 €	0,00 €
IH3P31	Vědecko-výzkumný pracovník 81	-	Osobohodina	1000	14,50 €	14 500,00 €	13 775,00 €	0,00 €
IH3P32	Vědecko-výzkumný pracovník 82	-	Osobohodina	1250	18,50 €	23 125,00 €	21 968,75 €	0,00 €
IH3P33	Vědecko-výzkumný pracovník 83	-	Osobohodina	1250	19,50 €	24 375,00 €	23 156,25 €	0,00 €
IH3P34	Vědecko-výzkumný pracovník 84	-	Osobohodina	1250	15,00 €	18 750,00 €	17 812,50 €	0,00 €
IH3P35	Vědecko-výzkumný pracovník 85	-	Osobohodina	1250	16,50 €	20 625,00 €	19 593,75 €	0,00 €
IH3P36	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výzkumných aktivit projektu	-	Osobohodina	1250	14,00 €	17 500,00 €	16 625,00 €	0,00 €
IH3P37	Vědecko-výzkumný pracovník 87	-	Osobohodina	1250	15,50 €	19 375,00 €	18 406,25 €	0,00 €
IH3P38	Vědecko-výzkumný pracovník 88	-	Osobohodina	985	16,50 €	16 252,50 €	15 439,88 €	0,00 €
IH3P39	Vědecko-výzkumný pracovník 89	-	Osobohodina	1000	18,00 €	18 000,00 €	17 100,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>512 - Cestovné náhrady</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Oprávněné výdavky	NFP	Flexibilita 15%
IH3P40	Cestovné výdavky	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>					<b>26 162,35 €</b>	<b>24 854,23 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Oprávněné výdavky	NFP	Flexibilita 15%
IH3P41	Spotřební materiál	-	Projekt	1	2 299,99 €	2 299,99 €	2 184,99 €	0,00 €
IH3P43	Notebook 2	-	Kus	12	1 988,53 €	23 862,36 €	22 669,24 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>022 - Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí</b>					<b>7 960,80 €</b>	<b>7 562,76 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Oprávněné výdavky	NFP	Flexibilita 15%
IH3P42	Notebook 1	-	Kus	2	2 899,00 €	5 798,00 €	5 508,10 €	0,00 €
IH3P44	Multifunkční tiskárna	-	Kus	1	2 162,80 €	2 162,80 €	2 054,66 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>518 - Ostatné služby</b>					<b>24 448,00 €</b>	<b>23 225,60 €</b>	<b>0,00 €</b>

Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H3P45	Poplatky za publikovanie	-	Projekt	1	24 448,00 €	24 448,00 €	23 225,60 €	0,00 €
Název subjektu	<b>Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach IČO: 00397768</b>					<b>983 656,74 €</b>	<b>934 473,92 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>H4 - Monitorovanie liečby solidných CaM na základe proteomickej analýzy mononukleárných leukocytov (MNL) periférnej krvi pacientov (NV95)</b>					<b>983 656,74 €</b>	<b>934 473,92 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>S21 - Mzdové výdavky</b>					<b>146 551,50 €</b>	<b>139 223,93 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 12	-	Osobohodina	800	24,00 €	19 200,00 €	18 240,00 €	0,00 €
2H4P2	Vedecko-výskumný pracovník 90	-	Osobohodina	800	11,87 €	9 496,00 €	9 021,20 €	0,00 €
2H4P3	Vedecko-výskumný pracovník 91	-	Osobohodina	800	17,09 €	13 672,00 €	12 988,40 €	0,00 €
2H4P4	Vedecko-výskumný pracovník 92	-	Osobohodina	800	7,66 €	6 128,00 €	5 821,60 €	0,00 €
2H4P5	Vedecko-výskumný pracovník 93	-	Osobohodina	800	18,36 €	14 688,00 €	13 953,60 €	0,00 €
2H4P6	Vedecko-výskumný pracovník 94	-	Osobohodina	800	10,30 €	8 240,00 €	7 828,00 €	0,00 €
2H4P7	Vedecko-výskumný pracovník 95	-	Osobohodina	800	16,87 €	13 496,00 €	12 821,20 €	0,00 €
2H4P8	Vedecko-výskumný pracovník 96	-	Osobohodina	800	7,34 €	5 872,00 €	5 578,40 €	0,00 €
2H4P9	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 21	-	Osobohodina	3000	4,31 €	12 930,00 €	12 283,50 €	0,00 €
2H4P10	Projektový manažér 2	-	Osobohodina	850	15,86 €	13 481,00 €	12 806,95 €	0,00 €
2H4P11	Finančný manažér 2	-	Osobohodina	850	14,93 €	12 690,50 €	12 055,98 €	0,00 €
2H4P12	Manažér monitorovania 2	-	Osobohodina	600	14,93 €	8 958,00 €	8 510,10 €	0,00 €
2H4P13	Asistent projektového manažéra 2	-	Osobohodina	700	11,00 €	7 700,00 €	7 315,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí</b>					<b>73 736,00 €</b>	<b>70 049,20 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P14	serverové úložisko dát	-	Kus	1	8 616,00 €	8 616,00 €	8 185,20 €	0,00 €
2H4P16	výkonný rotor pre ultracentrifúgu na malé objemy	-	Kus	1	27 796,00 €	27 796,00 €	26 406,20 €	0,00 €
2H4P17	otvorená TEM cela pre kultiváciu buniek s koncovkou	-	Kus	2	7 620,00 €	15 240,00 €	14 478,00 €	0,00 €
2H4P19	sušička laboratórneho skla	-	Kus	1	2 580,00 €	2 580,00 €	2 451,00 €	0,00 €
2H4P20	digestor	-	Kus	2	7 688,00 €	15 376,00 €	14 607,20 €	0,00 €
2H4P21	lineárny mikroskop v osi X, Y, Z s presnosťou 0,5 µm	-	Kus	1	1 942,00 €	1 942,00 €	1 844,90 €	0,00 €
2H4P22	zdroj pre western blot	-	Kus	1	2 186,00 €	2 186,00 €	2 076,70 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>					<b>703 369,24 €</b>	<b>668 200,79 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P36	chemikálie	-	Projekt	1	116 209,30 €	116 209,30 €	110 398,84 €	0,00 €
2H4P40	plyny	-	Projekt	1	37 261,20 €	37 261,20 €	35 398,14 €	0,00 €
2H4P37	spotrebný materiál	-	Projekt	1	218 507,50 €	218 507,50 €	207 582,13 €	0,00 €
2H4P15	multikanálová pipeta	-	Kus	1	1 881,60 €	1 881,60 €	1 787,52 €	0,00 €
2H4P18	injektorový vozík intermielne na umývanie skúmaviek	-	Kus	1	2 884,00 €	2 884,00 €	2 739,80 €	0,00 €
2H4P23	minitrepačka	-	Kus	1	820,00 €	820,00 €	779,00 €	0,00 €
2H4P24	zariadenie na miešanie malých objemov roztokov	-	Kus	2	509,60 €	1 019,20 €	968,24 €	0,00 €
2H4P25	chladnička	-	kus	2	1 360,60 €	2 720,00 €	2 584,00 €	0,00 €
2H4P26	pipety sada	-	Kus	5	834,40 €	4 172,00 €	3 963,40 €	0,00 €
2H4P27	nastaviteľná pipeta	-	Kus	1	267,60 €	267,60 €	254,22 €	0,00 €
2H4P28	zariadenie na výrobu tlakovej vody zo zásobníkom	-	Kus	1	1 163,60 €	1 163,60 €	1 105,42 €	0,00 €
2H4P29	polovičný nástavec do umývačky pre umývanie kadčiek	-	Kus	1	261,20 €	261,20 €	248,14 €	0,00 €
2H4P30	zariadenie na ovládanie viacerých počítačov pomocou jednej klávesnice a myši	-	Kus	1	356,80 €	356,80 €	338,96 €	0,00 €
2H4P31	pipetovač nástavec	-	Kus	1	559,20 €	559,20 €	531,24 €	0,00 €
2H4P32	stolová led lampa	-	Kus	2	92,44 €	184,88 €	175,64 €	0,00 €
2H4P33	adaptér do centrifúgy pre 15 ml skúmavky	-	Kus	4	188,40 €	753,60 €	715,92 €	0,00 €
2H4P34	adaptér do centrifúgy pre 30 ml skúmavky	-	Kus	4	188,40 €	753,60 €	715,92 €	0,00 €
2H4P35	adaptér do centrifúgy pre 50 ml skúmavky	-	Kus	4	188,40 €	753,60 €	715,92 €	0,00 €
2H4P38	náhradné diely	-	Projekt	1	312 840,36 €	312 840,36 €	297 198,34 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>511 - Opravy a udržiavanie</b>					<b>60 000,00 €</b>	<b>57 000,00 €</b>	<b>0,00 €</b>

Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P42	servis pre prístrojovú techniku Agilent Technologies	-	Projekt	1	26 400,00 €	26 400,00 €	25 080,00 €	0,00 €
2H4P43	servis pre ultracentrifúgy	-	Projekt	1	3 600,00 €	3 600,00 €	3 420,00 €	0,00 €
2H4P41	servis pre prístrojovú techniku BRUKER	-	Projekt	1	30 000,00 €	30 000,00 €	28 500,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>512 - Cestovné náhrady</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P44	Cestovné náhrady	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>013 - Softvér</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P39	softvérové zabezpečenie	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Název subjektu	<b>Centrum spoločenských a psychologických vied SAV IČO: 00596795</b>					<b>365 930,35 €</b>	<b>356 717,28 €</b>	<b>356 717,28 €</b>
Aktivita subjektu	<b>H5 - Modelovanie demografických trendov a celospoločenských efektov v onkologickej diagnostike a liečbe (NV100)</b>					<b>365 930,35 €</b>	<b>356 717,28 €</b>	<b>356 717,28 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>365 930,35 €</b>	<b>356 717,28 €</b>	<b>356 717,28 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H5P1	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 13	-	Osobohodina	1000	21,60 €	12 369,39 €	12 369,39 €	12 369,39 €
3H5P2	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 14	-	Osobohodina	1000	15,03 €	13 603,04 €	13 603,04 €	13 603,04 €
3H5P3	FLX Vedecko-výskumný pracovník 97	-	Osobohodina	2000,00	12,42 €	23 598,04 €	23 304,81 €	23 304,81 €
3H5P4	FLX Vedecko-výskumný pracovník 98	-	Osobohodina	1000	8,00 €	8 000,00 €	8 000,00 €	8 000,00 €
3H5P5	FLX Vedecko-výskumný pracovník 99	-	Osobohodina	1000	12,89 €	9 308,96 €	9 308,96 €	9 308,96 €
3H5P6	FLX Vedecko-výskumný pracovník 100	-	Osobohodina	1500	7,85 €	11 578,33 €	11 578,33 €	11 578,33 €
3H5P7	FLX Vedecko-výskumný pracovník 101	-	Osobohodina	2000	7,59 €	15 180,00 €	14 421,00 €	14 421,00 €
3H5P8	FLX Vedecko-výskumný pracovník 102	-	Osobohodina	2000	10,53 €	19 873,08 €	19 303,28 €	19 303,28 €
3H5P9	FLX Vedecko-výskumný pracovník 103	-	Osobohodina	2000	8,83 €	17 660,00 €	17 060,03 €	17 060,03 €
3H5P10	FLX Vedecko-výskumný pracovník 104	-	Osobohodina	4000	10,00 €	38 510,03 €	37 518,53 €	37 518,53 €
3H5P11	FLX Vedecko-výskumný pracovník 105	-	Osobohodina	4000,00	10,00 €	39 424,67 €	38 064,49 €	38 064,49 €
3H5P12	FLX Vedecko-výskumný pracovník 106	-	Osobohodina	2000,00	10,00 €	20 000,00 €	19 050,84 €	19 050,84 €
3H5P13	FLX Vedecko-výskumný pracovník 107	-	Osobohodina	2000	15,00 €	28 057,69 €	28 057,69 €	28 057,69 €
3H5P14	FLX Vedecko-výskumný pracovník 108	-	Osobohodina	2000,00	12,03 €	24 060,00 €	22 953,54 €	22 953,54 €
3H5P15	FLX Vedecko-výskumný pracovník 109	-	Osobohodina	1500,00	10,00 €	14 793,08 €	14 728,73 €	14 728,73 €
3H5P16	FLX Vedecko-výskumný pracovník 110	-	Osobohodina	4000,00	10,00 €	39 914,04 €	38 438,36 €	38 438,36 €
3H5P17	FLX Vedecko-výskumný pracovník 111	-	Osobohodina	3000,00	10,00 €	30 000,00 €	28 956,26 €	28 956,26 €
Skupina výdavkov	<b>512 - Cestovné náhrady</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H5P18	FLX Pracovné cesty	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Název subjektu	<b>Biomedicínske centrum Slovenskej akadémie vied IČO: 50073869</b>					<b>590 698,70 €</b>	<b>567 802,75 €</b>	<b>567 802,75 €</b>
Aktivita subjektu	<b>H6 - Identifikácia a verifikácia genetických a epigenetických biomarkerov odpovede buniek nádorov prsmka na terapiu. Klinická validácia selektovaných biomarkerov (NV100)</b>					<b>590 698,70 €</b>	<b>567 802,75 €</b>	<b>567 802,75 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>284 982,55 €</b>	<b>277 372,40 €</b>	<b>277 372,40 €</b>

Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H6P1	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 15	-	Osobohodina	2000	14,50 €	29 000,00 €	27 840,00 €	27 840,00 €
4H6P2	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 16	-	Osobohodina	2800	8,00 €	22 400,00 €	21 794,00 €	21 794,00 €
4H6P3	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 17	-	Osobohodina	1200	8,00 €	9 600,00 €	9 400,00 €	9 400,00 €
4H6P4	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 18	-	Osobohodina	800	15,00 €	11 177,33 €	11 177,33 €	11 177,33 €
4H6P5	FLX Vedecko-výskumný pracovník 112	-	Osobohodina	1600	7,50 €	12 000,00 €	11 756,25 €	11 756,25 €
4H6P6	FLX Vedecko-výskumný pracovník 113	-	Osobohodina	1600,00	7,00 €	11 200,00 €	10 679,38 €	10 679,38 €
4H6P7	FLX Vedecko-výskumný pracovník 114	-	Osobohodina	2800	7,50 €	21 000,00 €	20 156,25 €	20 156,25 €
4H6P8	FLX Vedecko-výskumný pracovník 115	-	Osobohodina	2800	8,00 €	20 618,61 €	19 978,61 €	19 978,61 €
4H6P9	FLX Vedecko-výskumný pracovník 116	-	Osobohodina	2000	7,00 €	14 000,00 €	13 650,00 €	13 650,00 €
4H6P10	FLX Vedecko-výskumný pracovník 117	-	Osobohodina	1200	7,50 €	9 000,00 €	9 000,00 €	9 000,00 €
4H6P11	FLX Vedecko-výskumný pracovník 118	-	Osobohodina	1200	6,50 €	7 800,00 €	7 458,75 €	7 458,75 €
4H6P12	FLX Vedecko-výskumný pracovník 119	-	Osobohodina	1200	6,50 €	7 800,03 €	7 702,53 €	7 702,53 €
4H6P13	FLX Vedecko-výskumný pracovník 120	-	Osobohodina	1200	6,50 €	6 986,56 €	6 791,56 €	6 791,56 €
4H6P14	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 19	-	Osobohodina	800	10,00 €	8 000,00 €	7 825,00 €	7 825,00 €
4H6P15	FLX Vedecko-výskumný pracovník 121	-	Osobohodina	1200	7,00 €	8 400,00 €	8 400,00 €	8 400,00 €
4H6P16	FLX Vedecko-výskumný pracovník 122	-	Osobohodina	800	8,00 €	6 400,00 €	6 400,00 €	6 400,00 €
4H6P17	FLX Vedecko-výskumný pracovník 123	-	Osobohodina	800	7,00 €	5 600,00 €	5 600,00 €	5 600,00 €
4H6P18	FLX Vedecko-výskumný pracovník 124	-	Osobohodina	1200	6,50 €	7 800,00 €	7 800,00 €	7 800,00 €
4H6P19	FLX Vedecko-výskumný pracovník 125	-	Osobohodina	1200	6,50 €	7 800,01 €	7 735,01 €	7 735,01 €
4H6P20	FLX Vedecko-výskumný pracovník 126	-	Osobohodina	1600	6,00 €	9 600,00 €	9 180,00 €	9 180,00 €
4H6P21	FLX Vedecko-výskumný pracovník 127	-	Osobohodina	1600	6,00 €	9 600,00 €	9 120,00 €	9 120,00 €
4H6P22	FLX Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 22	-	Osobohodina	2800,00	5,00 €	14 000,00 €	13 492,47 €	13 492,47 €
4H6P23	FLX Vedecko-výskumný pracovník 128	-	Osobohodina	3600	7,00 €	25 200,01 €	24 435,26 €	24 435,26 €
Skupina výdavkov	<b>512 - Cestovné náhrady</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H6P24	FLX Služobné cesty zahraničné	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>548 - Výdavky na prevádzkovú činnosť</b>					<b>305 716,15 €</b>	<b>290 430,35 €</b>	<b>290 430,35 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H6P25	FLX Chemikálie, kity, pomôcky a spotrebné plasty pre molekulovú biológiu a genomiku	-	Projekt	1	96 361,03 €	96 361,03 €	91 542,98 €	91 542,98 €
4H6P26	FLX Chemikálie, kity, na spracovanie nukleových kyselín	-	Projekt	1	27 225,86 €	27 225,86 €	25 864,57 €	25 864,57 €
4H6P27	FLX Chemikálie, kity a spotrebný materiál na mikroarrays	-	Projekt	1	95 286,02 €	95 286,02 €	90 521,72 €	90 521,72 €
4H6P28	FLX Chemikálie, kity a spotrebný materiál na sekvenovanie novej generácie	-	Projekt	1	86 843,24 €	86 843,24 €	82 501,08 €	82 501,08 €
Název subjektu	<b>Lambda Life a.s. IČO: 35848189</b>					<b>2 463 259,80 €</b>	<b>1 821 089,56 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>H7 - Cytometrické stanovovanie CTC/CSC z tekutej biopsie (PV80)</b>					<b>2 011 753,78 €</b>	<b>1 566 489,34 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>687 387,91 €</b>	<b>536 090,95 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H7P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 20	-	Osobohodina	4000	24,00 €	96 000,00 €	76 800,00 €	0,00 €
5H7P2	Vedecko-výskumný pracovník 128	-	Osobohodina	2000	20,00 €	40 000,00 €	32 000,00 €	0,00 €
5H7P3	Vedecko-výskumný pracovník 129	-	Osobohodina	2000	20,00 €	40 000,00 €	32 000,00 €	0,00 €
5H7P4	Vedecko-výskumný pracovník 130	-	Osobohodina	1375	20,00 €	27 500,00 €	22 000,00 €	0,00 €
5H7P5	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 23	-	Osobohodina	2800	15,00 €	42 000,00 €	33 600,00 €	0,00 €
5H7P6	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 24	-	Osobohodina	2500	15,00 €	37 500,00 €	30 000,00 €	0,00 €
5H7P7	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 25	-	Osobohodina	2500	15,00 €	37 500,00 €	30 000,00 €	0,00 €
5H7P8	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 26	-	Osobohodina	2300	15,00 €	34 500,00 €	27 600,00 €	0,00 €
5H7P9	Projektový manažér 3	-	Osobohodina	2000	17,00 €	34 000,00 €	27 200,00 €	0,00 €
5H7P10	Asistent projektového manažéra 3	-	Osobohodina	2000	11,00 €	22 000,00 €	17 600,00 €	0,00 €
5H7P30	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 32	-	Osobohodina	1750	24,00 €	42 000,00 €	31 500,00 €	0,00 €
5H7P31	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 33	-	Osobohodina	503,33	24,00 €	12 079,92 €	9 059,94 €	0,00 €

5H7P32	Vedecko-výskumný pracovník 177	-	Osobohodina	3027,03	18,50 €	56 000,06 €	42 000,05 €	0,00 €
5H7P33	Vedecko-výskumný pracovník 178	-	Osobohodina	3027,03	18,50 €	56 000,06 €	42 000,05 €	0,00 €
5H7P34	Vedecko-výskumný pracovník 179	-	Osobohodina	2421,62	18,50 €	44 799,97 €	33 599,98 €	0,00 €
5H7P35	Vedecko-výskumný pracovník 180	-	Osobohodina	1529,08	18,50 €	28 287,98 €	21 215,99 €	0,00 €
5H7P36	Vedecko-výskumný pracovník 181	-	Osobohodina	1324,32	18,50 €	24 499,92 €	18 374,94 €	0,00 €
5H7P37	Finančný manažér 3	-	Osobohodina	636	13,50 €	8 586,00 €	6 439,50 €	0,00 €
5H7P38	Manažér monitorovania 4	-	Osobohodina	318	13,00 €	4 134,00 €	3 100,50 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>					<b>416 961,87 €</b>	<b>326 564,26 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H7P12	Spotrebný materiál	-	Projekt	1	263 000,00 €	263 000,00 €	210 400,00 €	0,00 €
5H7P13	Kompletná sada pipiet	-	Kus	4	995,33 €	3 981,32 €	3 185,06 €	0,00 €
5H7P14	Vortex	-	Kus	2	309,67 €	619,34 €	495,47 €	0,00 €
5H7P15	Laboratórny stól	-	Kus	4	823,00 €	3 292,00 €	2 633,60 €	0,00 €
5H7P16	Pipetor	-	Kus	3	585,67 €	1 757,01 €	1 405,61 €	0,00 €
5H7P18	Prenosný počítač 1	-	Kus	3	1 036,00 €	3 108,00 €	2 486,40 €	0,00 €
5H7P20	Chladnička s mraziacim boxom	-	Kus	1	1 099,33 €	1 099,33 €	879,46 €	0,00 €
5H7P40	Chemikálie	-	Projekt	1	41 791,42 €	41 791,42 €	31 343,57 €	0,00 €
5H7P41	Laboratórny materiál	-	Projekt	1	98 313,45 €	98 313,45 €	73 735,09 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí</b>					<b>327 522,34 €</b>	<b>262 017,88 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H7P19	Chladená centrifuga	-	Kus	1	6 253,00 €	6 253,00 €	5 002,40 €	0,00 €
5H7P21	Sterilizátor	-	Kus	1	2 473,00 €	2 473,00 €	1 978,40 €	0,00 €
5H7P22	CO2 inkubátor	-	Kus	1	5 220,00 €	5 220,00 €	4 176,00 €	0,00 €
5H7P23	Laminárny box triedy II.	-	Kus	1	6 170,00 €	6 170,00 €	4 936,00 €	0,00 €
5H7P24	Pipetovací automat	-	Kus	1	4 896,67 €	4 896,67 €	3 917,34 €	0,00 €
5H7P25	Cytometrický analyzátor	-	Kus	1	251 583,00 €	251 583,00 €	201 266,40 €	0,00 €
5H7P26	Skrňový mraziaci box	-	Kus	1	6 820,00 €	6 820,00 €	5 456,00 €	0,00 €
5H7P27	Digitálny fluorescenčný mikroskop	-	Kus	1	44 106,67 €	44 106,67 €	35 285,34 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>518 - Ostatné služby</b>					<b>138 100,00 €</b>	<b>110 480,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H7P17	Metodika inovatívneho sortovania buniek a špecifických cytometrických mnohofarebných analýz	-	Projekt	1	57 000,00 €	57 000,00 €	45 600,00 €	0,00 €
5H7P28	Prenájom laboratórnych priestorov	-	Projekt	1	39 100,00 €	39 100,00 €	31 280,00 €	0,00 €
5H7P11	Zahraničný výskumný pracovník 6	-	Osobohodina	300	140,00 €	42 000,00 €	33 600,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>029 - Ostatný dlhodobý hmotný majetok</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
Skupina výdavkov	<b>512 - Cestovné náhrady</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H7P29	Cestovné výdavky	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>551 - Odpisy</b>					<b>441 781,66 €</b>	<b>331 336,25 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H7P39	Priestrojové a laboratórne vybavenie	-	Projekt	1	21 781,66 €	21 781,66 €	16 336,25 €	0,00 €
5H7P42	Bunkový sorter	-	Projekt	1	420 000,00 €	420 000,00 €	315 000,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	<b>H8 - Cytometrické stanovovanie CTC/CSC z tekutej biopsie (EV60)</b>					<b>451 506,02 €</b>	<b>254 600,22 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>367 534,02 €</b>	<b>207 717,02 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H8P1	Vedecko-výskumný pracovník 131	-	Osobohodina	2000	20,00 €	40 000,00 €	24 000,00 €	0,00 €
5H8P2	Vedecko-výskumný pracovník 132	-	Osobohodina	2000	20,00 €	40 000,00 €	24 000,00 €	0,00 €



5H8P3	Vedecko-výskumný pracovník 133	-	Osobohodina	1375	20,00 €	27 500,00 €	16 500,00 €	0,00 €
5H8P4	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 27	-	Osobohodina	3000	15,00 €	45 000,00 €	27 000,00 €	0,00 €
5H8P5	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 28	-	Osobohodina	3000	15,00 €	45 000,00 €	27 000,00 €	0,00 €
5H8P6	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 29	-	Osobohodina	2800	15,00 €	42 000,00 €	25 200,00 €	0,00 €
5H8P10	Vedecko-výskumný pracovník 34	-	Osobohodina	1166,67	24,00 €	28 000,08 €	14 000,04 €	0,00 €
5H8P11	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 182	-	Osobohodina	605,41	18,50 €	11 200,09 €	5 600,05 €	0,00 €
5H8P12	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 183	-	Osobohodina	605,41	18,50 €	11 200,09 €	5 600,05 €	0,00 €
5H8P13	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 184	-	Osobohodina	1324,32	18,50 €	24 499,92 €	12 249,96 €	0,00 €
5H8P14	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 185	-	Osobohodina	1324,32	18,50 €	24 499,92 €	12 249,96 €	0,00 €
5H8P15	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 186	-	Osobohodina	1324,32	18,50 €	24 499,92 €	12 249,96 €	0,00 €
5H8P16	Manažér monitorovania 5	-	Osobohodina	318	13,00 €	4 134,00 €	2 067,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>022 - Samostatné huteľné veci a subory huteľných vecí</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
Skupina výdavkov	<b>518 - Ostatné služby</b>					<b>6 900,00 €</b>	<b>4 140,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H8P9	Prenájom laboratórných priestorov	-	Projekt	1	6 900,00 €	6 900,00 €	4 140,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>					<b>77 072,00 €</b>	<b>42 743,20 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H8P8	Spotrebný materiál	-	Projekt	1	40 000,00 €	40 000,00 €	24 000,00 €	0,00 €
5H8P7	Prenosný počítač 2	-	Kus	2	1 036,00 €	2 072,00 €	1 243,20 €	0,00 €
5H8P17	Chemikálie	-	Projekt	1	9 980,00 €	9 980,00 €	4 990,00 €	0,00 €
5H8P18	Laboratórný materiál	-	Projekt	1	25 020,00 €	25 020,00 €	12 510,00 €	0,00 €
Název subjektu	<b>MABPRO, a.s. IČO: 36831930</b>					<b>408 092,67 €</b>	<b>326 474,14 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>H9 - Analýza prediktívnej a prognostickej hodnoty markera nádorovej hypoxie – karbónickej anhydriázy IX (CA IX) v karcinómoch prsníka (PV80)</b>					<b>408 092,67 €</b>	<b>326 474,14 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>195 600,00 €</b>	<b>156 480,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
6H9P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 21	-	Osobohodina	800	24,00 €	19 200,00 €	15 360,00 €	0,00 €
6H9P2	Vedecko-výskumný pracovník 134	-	Osobohodina	1200	20,00 €	24 000,00 €	19 200,00 €	0,00 €
6H9P3	Vedecko-výskumný pracovník 135	-	Osobohodina	1600	20,00 €	32 000,00 €	25 600,00 €	0,00 €
6H9P4	Vedecko-výskumný pracovník 136	-	Osobohodina	1600	20,00 €	32 000,00 €	25 600,00 €	0,00 €
6H9P5	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 30	-	Osobohodina	1600	15,00 €	24 000,00 €	19 200,00 €	0,00 €
6H9P6	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 31	-	Osobohodina	1600	10,00 €	16 000,00 €	12 800,00 €	0,00 €
6H9P7	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 32	-	Osobohodina	1600	10,00 €	16 000,00 €	12 800,00 €	0,00 €
6H9P8	Manažér monitorovania 3	-	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	9 600,00 €	0,00 €
6H9P9	Projektový manažér 4	-	Osobohodina	1200	17,00 €	20 400,00 €	16 320,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>					<b>212 492,67 €</b>	<b>169 994,14 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
6H9P12	Spotrebný materiál - chemikálie a kity	-	Projekt	1	91 425,78 €	91 425,78 €	73 140,62 €	0,00 €
6H9P10	Spotrebný materiál - imunohistochemia	-	Projekt	1	103 172,67 €	103 172,67 €	82 538,14 €	0,00 €
6H9P11	Spotrebný materiál - plasty	-	Projekt	1	17 894,22 €	17 894,22 €	14 315,38 €	0,00 €
Název subjektu	<b>Martinské bioptické centrum, s.r.o. IČO: 36410799</b>					<b>272 164,77 €</b>	<b>192 123,58 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>H10 - Tvorba nových diagnostických algoritmov bioptického vyšetrenia vybraných solidných zhubných nádorov-najčastejších nádorových ochorení v SR- karcinómu pľúc, kolorekta a prsníka pre klinickú prax (PV75)</b>					<b>224 164,77 €</b>	<b>168 123,58 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>87 552,00 €</b>	<b>65 664,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
7H10P6	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 36	-	Osobohodina	480	15,00 €	7 200,00 €	5 400,00 €	0,00 €
7H10P7	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 37	-	Osobohodina	960	15,00 €	14 400,00 €	10 800,00 €	0,00 €
7H10P8	Projektový manažér 5	-	Osobohodina	384	17,00 €	6 528,00 €	4 896,00 €	0,00 €

7H10P9	Asistent projektového manažera 4	-	Osobohodina	384	11,00 €	4 224,00 €	3 168,00 €	0,00 €
7H10P1	Klíčový vedecko-výskumný pracovník 22	-	Osobohodina	480	20,00 €	9 600,00 €	7 200,00 €	0,00 €
7H10P2	Vedecko-výskumný pracovník 137	-	Osobohodina	480	20,00 €	9 600,00 €	7 200,00 €	0,00 €
7H10P3	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 33	-	Osobohodina	960	15,00 €	14 400,00 €	10 800,00 €	0,00 €
7H10P4	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 34	-	Osobohodina	960	15,00 €	14 400,00 €	10 800,00 €	0,00 €
7H10P5	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 35	-	Osobohodina	480	15,00 €	7 200,00 €	5 400,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>					<b>113 911,43 €</b>	<b>85 433,57 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
7H10P10	Reagencie	-	Projekt	1	100 110,00 €	100 110,00 €	75 082,50 €	0,00 €
7H10P11	Spotrebný materiál	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
7H10P12	Protílátky	-	Projekt	1	6 903,47 €	6 903,47 €	5 177,60 €	0,00 €
7H10P14	pípety	-	Kus	18	383,22 €	6 897,96 €	5 173,47 €	0,00 €
7H10P15	Hepa filter do laminárneho boxu	-	Kus	4	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí</b>					<b>22 701,34 €</b>	<b>17 026,01 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
7H10P13	PCR box	-	Kus	2	1 907,00 €	3 814,00 €	2 860,50 €	0,00 €
7H10P16	PT link	-	Kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
7H10P17	Laminárny box triedy II.	-	Kus	1	7 113,50 €	7 113,50 €	5 335,13 €	0,00 €
7H10P18	Centrifugy	-	Kus	4	2 943,46 €	11 773,84 €	8 830,38 €	0,00 €
Aktivita subjektu	<b>H11 - Tvorba nových diagnostických algoritmov pre klinickú prax (EV50)</b>					<b>48 000,00 €</b>	<b>24 000,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>48 000,00 €</b>	<b>24 000,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
7H11P1	Klíčový vedecko-výskumný pracovník 23	-	Osobohodina	480	20,00 €	9 600,00 €	4 800,00 €	0,00 €
7H11P2	Vedecko-výskumný pracovník 138	-	Osobohodina	480	20,00 €	9 600,00 €	4 800,00 €	0,00 €
7H11P3	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 38	-	Osobohodina	480	15,00 €	7 200,00 €	3 600,00 €	0,00 €
7H11P4	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 39	-	Osobohodina	960	15,00 €	14 400,00 €	7 200,00 €	0,00 €
7H11P5	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 40	-	Osobohodina	480	15,00 €	7 200,00 €	3 600,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
7H11P6	Reagencie	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Název subjektu	<b>Anima Group, s.r.o. IČO: 44210451</b>					<b>526 709,79 €</b>	<b>394 596,63 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>H12 - Nádorové ochorenia mliečnej žľazy u psov (súk) – komparatívna štúdia (PV80)</b>					<b>392 853,79 €</b>	<b>314 283,03 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>285 692,00 €</b>	<b>228 553,60 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
8H12P1	Klíčový vedecko-výskumný pracovník 24	-	Osobohodina	1370	20,00 €	27 400,00 €	21 920,00 €	0,00 €
8H12P2	Klíčový vedecko-výskumný pracovník 25	-	Osobohodina	1370	15,00 €	20 550,00 €	16 440,00 €	0,00 €
8H12P3	Asistent projektového manažera 5	-	Osobohodina	1370	11,00 €	15 070,00 €	12 056,00 €	0,00 €
8H12P4	Vedecko-výskumný pracovník 139	-	Osobohodina	1370	15,00 €	20 550,00 €	16 440,00 €	0,00 €
8H12P5	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 41	-	Osobohodina	684	13,50 €	9 234,00 €	7 387,20 €	0,00 €
8H12P6	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 42	-	Osobohodina	1370	13,50 €	18 495,00 €	14 796,00 €	0,00 €
8H12P7	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 43	-	Osobohodina	1027	11,50 €	11 810,50 €	9 448,40 €	0,00 €
8H12P8	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu 44	-	Osobohodina	2930	11,50 €	33 695,00 €	26 956,00 €	0,00 €
8H12P9	Klíčový vedecko-výskumný pracovník	-	Osobohodina	3422	21,25 €	72 717,50 €	58 174,00 €	0,00 €
8H12P10	Projektový manažer 6	-	Osobohodina	1370	12,50 €	17 125,00 €	13 700,00 €	0,00 €
8H12P11	Vedecko-výskumný pracovník 140	-	Osobohodina	1370	15,00 €	20 550,00 €	16 440,00 €	0,00 €
8H12P12	Vedecko-výskumný pracovník 141	-	Osobohodina	1370	13,50 €	18 495,00 €	14 796,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>551 - Odpisy</b>					<b>107 161,79 €</b>	<b>85 729,43 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%

8H12P13	Odpisy		-	Projekt	1	107 161,79 €		107 161,79 €	85 729,43 €	0,00 €
Aktivita subjektu	<b>H13 - Vývoj modelu CRC u psův (EV60)</b>							<b>133 856,00 €</b>	<b>80 313,60 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>S21 - Mzdové výdavky</b>							<b>133 856,00 €</b>	<b>80 313,60 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%		
8H13P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 26	-	Osobohodina	1027	20,00 €	20 540,00 €		12 324,00 €		0,00 €
8H13P2	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 27	-	Osobohodina	1027	15,00 €	15 405,00 €		9 243,00 €		0,00 €
8H13P3	Vedecko-výskumný pracovník 142	-	Osobohodina	1027	15,00 €	15 405,00 €		9 243,00 €		0,00 €
8H13P4	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 45	-	Osobohodina	1027	13,50 €	13 864,50 €		8 318,70 €		0,00 €
8H13P5	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 46	-	Osobohodina	1027	13,50 €	13 864,50 €		8 318,70 €		0,00 €
8H13P6	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 47	-	Osobohodina	684	11,50 €	7 866,00 €		4 719,60 €		0,00 €
8H13P7	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu 48	-	Osobohodina	684	11,50 €	7 866,00 €		4 719,60 €		0,00 €
8H13P8	Vedecko-výskumný pracovník 143	-	Osobohodina	1370	15,00 €	20 550,00 €		12 330,00 €		0,00 €
8H13P9	Vedecko-výskumný pracovník 144	-	Osobohodina	1370	13,50 €	18 495,00 €		11 097,00 €		0,00 €
Název subjektu	<b>IPESOFT, spol. s r.o. IČO: 31589898</b>							<b>2 122 020,69 €</b>	<b>1 425 236,86 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>H14 - Návrh aplikačného prostredia pre manažment onkologických pacientov (PV75)</b>							<b>1 456 905,94 €</b>	<b>1 092 679,48 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>S21 - Mzdové výdavky</b>							<b>949 282,94 €</b>	<b>711 962,23 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%		
9H14P1-1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 28	-	Osobohodina	2099,85	22,00 €	35 996,56 €		26 997,42 €		0,00 €
9H14P1-2	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 28	-	Osobohodina	570	17,75 €	10 117,50 €		7 588,13 €		0,00 €
9H14P2	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 29	-	Osobohodina	3000	22,00 €	66 000,00 €		49 500,00 €		0,00 €
9H14P3	Projektový manažér 7	-	Osobohodina	500	15,00 €	7 500,00 €		5 625,00 €		0,00 €
9H14P4	Asistent projektového manažéra 6	-	Osobohodina	2000	7,00 €	14 000,00 €		10 500,00 €		0,00 €
9H14P5	Vedecko-výskumný pracovník 145	-	Osobohodina	2200	17,80 €	39 160,00 €		29 370,00 €		0,00 €
9H14P6	Vedecko-výskumný pracovník 146	-	Osobohodina	100	17,80 €	1 780,00 €		1 335,00 €		0,00 €
9H14P7	Vedecko-výskumný pracovník 147	-	Osobohodina	2800	17,80 €	49 840,00 €		37 380,00 €		0,00 €
9H14P8-1	Vedecko-výskumný pracovník 148	-	Osobohodina	2458,19	17,80 €	38 836,69 €		29 127,52 €		0,00 €
9H14P8-2	Vedecko-výskumný pracovník 148	-	Osobohodina	625,00	14,65 €	9 156,25 €		6 867,19 €		0,00 €
9H14P9-1	Vedecko-výskumný pracovník 149	-	Osobohodina	2489,77	17,80 €	37 172,01 €		27 879,01 €		0,00 €
9H14P9-2	Vedecko-výskumný pracovník 149	-	Osobohodina	520,00	13,94 €	7 248,80 €		5 436,60 €		0,00 €
9H14P10-1	Vedecko-výskumný pracovník 150	-	Osobohodina	2465,50	17,80 €	36 044,18 €		27 033,14 €		0,00 €
9H14P10-2	Vedecko-výskumný pracovník 150	-	Osobohodina	1395	15,21 €	21 217,95 €		15 913,46 €		0,00 €
9H14P11-1	Vedecko-výskumný pracovník 151	-	Osobohodina	2383,43	17,80 €	31 199,75 €		23 399,81 €		0,00 €
9H14P11-2	Vedecko-výskumný pracovník 151	-	Osobohodina	460,00	17,80 €	8 188,00 €		6 141,00 €		0,00 €
9H14P11-3	Vedecko-výskumný pracovník 151	-	Osobohodina	1315,00	13,00 €	17 095,00 €		12 821,25 €		0,00 €
9H14P12-1	Vedecko-výskumný pracovník 152	-	Osobohodina	1950,00	17,80 €	27 171,88 €		20 378,91 €		0,00 €
9H14P12-2	Vedecko-výskumný pracovník 152	-	Osobohodina	550	13,69 €	7 529,50 €		5 647,13 €		0,00 €
9H14P13-1	Vedecko-výskumný pracovník 153	-	Osobohodina	2723,29	17,80 €	29 797,29 €		22 347,97 €		0,00 €
9H14P13-2	Vedecko-výskumný pracovník 153	-	Osobohodina	800	17,80 €	14 240,00 €		10 680,00 €		0,00 €
9H14P13-3	Vedecko-výskumný pracovník 153	-	Osobohodina	1390	11,83 €	16 443,70 €		12 332,78 €		0,00 €
9H14P14-1	Vedecko-výskumný pracovník 154	-	Osobohodina	2984,47	17,80 €	41 015,84 €		30 761,88 €		0,00 €
9H14P14-2	Vedecko-výskumný pracovník 154	-	Osobohodina	955	17,80 €	16 999,00 €		12 749,25 €		0,00 €
9H14P14-3	Vedecko-výskumný pracovník 154	-	Osobohodina	160	15,21 €	2 433,60 €		1 825,20 €		0,00 €
9H14P15	Vedecko-výskumný pracovník 155	-	Osobohodina	3400	17,80 €	60 520,00 €		45 390,00 €		0,00 €
9H14P16	Vedecko-výskumný pracovník 156	-	Osobohodina	3400	17,80 €	60 520,00 €		45 390,00 €		0,00 €
9H14P17	Vedecko-výskumný pracovník 157	-	Osobohodina	3400	17,80 €	60 520,00 €		45 390,00 €		0,00 €
9H14P18	Vedecko-výskumný pracovník 158	-	Osobohodina	3400	17,80 €	60 520,00 €		45 390,00 €		0,00 €
9H14P19	Vedecko-výskumný pracovník 159	-	Osobohodina	3400	17,80 €	60 520,00 €		45 390,00 €		0,00 €
9H14P20-1	Vedecko-výskumný pracovník 160	-	Osobohodina	3351,55	17,80 €	58 889,44 €		44 167,08 €		0,00 €
9H14P20-2	Vedecko-výskumný pracovník 160	-	Osobohodina	125	12,88 €	1 610,00 €		1 207,50 €		0,00 €
Skupina výdavkov	<b>029 - Ostatný dlhodobý hmotný majetok</b>							<b>503 094,00 €</b>	<b>377 320,50 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%		

9H14P21	Pracovná stanica- notebook	-	Kus	21	1 601,00 €	33 621,00 €	25 215,75 €	0,00 €
9H14P24	Firewall	-	Kus	1	121 868,00 €	121 868,00 €	91 401,00 €	0,00 €
9H14P28	iSCSI prepínač	-	Kus	1	41 396,00 €	41 396,00 €	31 047,00 €	0,00 €
9H14P29	LAN Core prepínač	-	Kus	1	46 068,00 €	46 068,00 €	34 551,00 €	0,00 €
9H14P30	LAN ToR prepínač	-	Kus	1	46 068,00 €	46 068,00 €	34 551,00 €	0,00 €
9H14P25	Blade fasa pre osadenie fyzických serverov	-	Kus	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
9H14P26	Serverová platforma (server typ 1, server typ 2)	-	súbor	1	118 290,00 €	118 290,00 €	88 717,50 €	0,00 €
9H14P27	Hybridné diskové pole	-	Kus	1	95 783,00 €	95 783,00 €	71 837,25 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>					<b>4 529,00 €</b>	<b>3 396,75 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
9H14P22	Monitor	-	Kus	21	140,33 €	2 947,00 €	2 210,25 €	0,00 €
9H14P23	Klávesnica + myš	-	Kus	21	75,33 €	1 582,00 €	1 186,50 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>512 - Cestovné náhrady</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
9H14P31	Cestovné výdavky	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	<b>H15 - Realizácia aplikačného prostredia pre manažment onkologických pacientov (EV50)</b>					<b>665 114,75 €</b>	<b>332 557,38 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>665 114,75 €</b>	<b>332 557,38 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
9H15P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 30	-	Osobohodina	2600	17,75 €	46 150,00 €	23 075,00 €	0,00 €
9H15P2	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 31	-	Osobohodina	2200	22,00 €	48 400,00 €	24 200,00 €	0,00 €
9H15P3	Projektový manažér 8	-	Osobohodina	60	15,00 €	900,00 €	450,00 €	0,00 €
9H15P4	Asistent projektového manažéra 7	-	Osobohodina	1200	7,00 €	8 400,00 €	4 200,00 €	0,00 €
9H15P5	Vedecko-výskumný pracovník 161	-	Osobohodina	1600	17,80 €	28 480,00 €	14 240,00 €	0,00 €
9H15P6	Vedecko-výskumný pracovník 162	-	Osobohodina	50	17,80 €	890,00 €	445,00 €	0,00 €
9H15P7	Vedecko-výskumný pracovník 163	-	Osobohodina	1500	17,80 €	26 700,00 €	13 350,00 €	0,00 €
9H15P8	Vedecko-výskumný pracovník 164	-	Osobohodina	1940	14,65 €	28 421,00 €	14 210,50 €	0,00 €
9H15P9	Vedecko-výskumný pracovník 165	-	Osobohodina	2290	13,94 €	31 922,60 €	15 961,30 €	0,00 €
9H15P10	Vedecko-výskumný pracovník 166	-	Osobohodina	1260	15,21 €	19 164,60 €	9 582,30 €	0,00 €
9H15P11-1	Vedecko-výskumný pracovník 167	-	Osobohodina	460	17,80 €	8 188,00 €	4 094,00 €	0,00 €
9H15P11-2	Vedecko-výskumný pracovník 167	-	Osobohodina	900	13,00 €	11 700,00 €	5 850,00 €	0,00 €
9H15P12	Vedecko-výskumný pracovník 168	-	Osobohodina	1360	13,69 €	18 618,40 €	9 309,20 €	0,00 €
9H15P13-1	Vedecko-výskumný pracovník 169	-	Osobohodina	1620	17,80 €	28 836,00 €	14 418,00 €	0,00 €
9H15P13-2	Vedecko-výskumný pracovník 169	-	Osobohodina	1650	11,83 €	19 519,50 €	9 759,75 €	0,00 €
9H15P14-1	Vedecko-výskumný pracovník 170	-	Osobohodina	1500	17,80 €	26 700,00 €	13 350,00 €	0,00 €
9H15P14-2	Vedecko-výskumný pracovník 170	-	Osobohodina	1425	15,21 €	21 674,25 €	10 837,13 €	0,00 €
9H15P15	Vedecko-výskumný pracovník 171	-	Osobohodina	2720	17,80 €	48 416,00 €	24 208,00 €	0,00 €
9H15P16	Vedecko-výskumný pracovník 172	-	Osobohodina	2720	17,80 €	48 416,00 €	24 208,00 €	0,00 €
9H15P17	Vedecko-výskumný pracovník 173	-	Osobohodina	2720	17,80 €	48 416,00 €	24 208,00 €	0,00 €
9H15P18	Vedecko-výskumný pracovník 174	-	Osobohodina	2720	17,80 €	48 416,00 €	24 208,00 €	0,00 €
9H15P19	Vedecko-výskumný pracovník 175	-	Osobohodina	2720	17,80 €	48 416,00 €	24 208,00 €	0,00 €
9H15P20-1	Vedecko-výskumný pracovník 176	-	Osobohodina	1140	17,80 €	20 292,00 €	10 146,00 €	0,00 €
9H15P20-2	Vedecko-výskumný pracovník 176	-	Osobohodina	2180	12,88 €	28 078,40 €	14 039,20 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>512 - Cestovné náhrady</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
9H15P21	Cestovné výdavky	-	Projekt	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Název subjektu	<b>BIOHEM, spol.s r.o. IČO: 31442617</b>					<b>20 128,00 €</b>	<b>14 992,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>H16 - Výskum a vývoj v oblasti nových riešení pri príprave epitopovo nepoškodených bunkových suspenzií s vysokou viabilitou zo vzoriek nádorových tkanív a ich vysokorychlostného sortovania (PV75)</b>					<b>19 712,00 €</b>	<b>14 784,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>19 712,00 €</b>	<b>14 784,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%

10H16P2	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 33	-	Osobohodina	96	20,00 €	1 920,00 €	1 440,00 €	0,00 €
10H16P6	Vedecko-výskumný pracovník 180	-	Osobohodina	1032	16,00 €	16 512,00 €	12 384,00 €	0,00 €
10H16P8	Finančný manažér 3	-	Osobohodina	64	13,50 €	864,00 €	648,00 €	0,00 €
10H16P9	Manažér monitorovania 4	-	Osobohodina	32	13,00 €	416,00 €	312,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>551 - Odpisy</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
Aktivita subjektu	<b>H17 - Aplikácia systémov prípravy a multiparametrického sortovania vitálnych a epitopovo nepoškodených bunkových subpopulácií karcinómu prsníka (EV50)</b>					<b>416,00 €</b>	<b>208,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>521 - Mzdové výdavky</b>					<b>416,00 €</b>	<b>208,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
10H17P7	Manažér monitorovania 5	-	Osobohodina	32	13,00 €	416,00 €	208,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>112 - Zásoby</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
Skupina výdavkov	<b>503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodavok</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
<b>Nepriame výdavky za všetky subjekty</b>						<b>853 969,64 €</b>	<b>674 204,63 €</b>	<b>0,00 €</b>
Název subjektu	<b>Univerzita Komenského v Bratislave IČO: 00397865</b>					<b>192 485,47 €</b>	<b>182 861,20 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - nezávislý výskum</b>					<b>192 485,47 €</b>	<b>182 861,20 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>					<b>192 485,47 €</b>	<b>182 861,20 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
0P1N1	Paušálna sadzba	-	Projekt	1	192 485,47 €	192 485,47 €	182 861,20 €	0,00 €
Název subjektu	<b>Žilinská univerzita v Žiline IČO: 00397563</b>					<b>119 705,25 €</b>	<b>113 719,99 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - nezávislý výskum</b>					<b>119 705,25 €</b>	<b>113 719,99 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>					<b>119 705,25 €</b>	<b>113 719,99 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
1P1N1	Paušálna sadzba	-	Projekt	1	119 705,25 €	119 705,25 €	113 719,99 €	0,00 €
Název subjektu	<b>Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach IČO: 00397768</b>					<b>21 982,72 €</b>	<b>20 883,58 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - nezávislý výskum</b>					<b>21 982,72 €</b>	<b>20 883,58 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>					<b>21 982,72 €</b>	<b>20 883,58 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
2P1N1	Paušálna sadzba	-	Projekt	1	21 982,72 €	21 982,72 €	20 883,58 €	0,00 €
Název subjektu	<b>Lambda Life a.s. IČO: 35848189</b>					<b>164 538,30 €</b>	<b>116 611,20 €</b>	<b>0,00 €</b>
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - priemyselný výskum</b>					<b>109 408,20 €</b>	<b>85 453,65 €</b>	<b>0,00 €</b>
Skupina výdavkov	<b>902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>					<b>109 408,20 €</b>	<b>86 453,65 €</b>	<b>0,00 €</b>
Č.R.P	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
5P2N1	Paušálna sadzba (PV 80)	-	Projekt	1	67 950,00 €	67 950,00 €	54 360,00 €	0,00 €
5P2N2	Paušálna sadzba (PV 75)	-	Projekt	1	41 458,20 €	41 458,20 €	31 093,65 €	0,00 €

Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - experimentálny vývoj</b>						55 130,10 €	31 157,55 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>902 - Pausálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>						55 130,10 €	31 157,55 €	0,00 €
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)	
5P3N1	Pausálna sadzba (EV 50)	-	Projekt	1	35 925,00 €	35 925,00 €	21 555,00 €	0,00 €	
5P3N2	Pausálna sadzba (EV 60)	-	Projekt	1	19 205,10 €	19 205,10 €	9 602,55 €	0,00 €	
Název subjektu	<b>MABPRO, a.s. IČO: 36831930</b>						29 340,00 €	23 472,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - priemyselný výskum</b>						29 340,00 €	23 472,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>902 - Pausálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>						29 340,00 €	23 472,00 €	0,00 €
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)	
6P2N1	Pausálna sadzba	-	Projekt	1	29 340,00 €	29 340,00 €	23 472,00 €	0,00 €	
Název subjektu	<b>Martinské biopické centrum, s.r.o. IČO: 36410799</b>						20 332,80 €	13 449,60 €	0,00 €
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - priemyselný výskum</b>						13 132,80 €	9 849,60 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>902 - Pausálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>						13 132,80 €	9 849,60 €	0,00 €
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)	
7P2N1	Pausálna sadzba	-	Projekt	1	13 132,80 €	13 132,80 €	9 849,60 €	0,00 €	
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - experimentálny vývoj</b>						7 200,00 €	3 600,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>902 - Pausálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>						7 200,00 €	3 600,00 €	0,00 €
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)	
7P3N1	Pausálna sadzba	-	Projekt	1	7 200,00 €	7 200,00 €	3 600,00 €	0,00 €	
Název subjektu	<b>Anima Group, s.r.o. IČO: 44210451</b>						60 241,20 €	44 177,28 €	0,00 €
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - priemyselný výskum</b>						40 162,80 €	32 130,24 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>902 - Pausálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>						40 162,80 €	32 130,24 €	0,00 €
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)	
8P2N1	Pausálna sadzba	-	Projekt	1	40 162,80 €	40 162,80 €	32 130,24 €	0,00 €	
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - experimentálny vývoj</b>						20 078,40 €	12 047,04 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>902 - Pausálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>						20 078,40 €	12 047,04 €	0,00 €
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)	
8P3N1	Pausálna sadzba	-	Projekt	1	20 078,40 €	20 078,40 €	12 047,04 €	0,00 €	
Název subjektu	<b>IPESOFI, spol.s r.o. IČO: 31589898</b>						242 324,70 €	156 780,98 €	0,00 €
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - priemyselný výskum</b>						142 474,50 €	106 855,88 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>902 - Pausálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>						142 474,50 €	106 855,88 €	0,00 €
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)	
9P2N1	Pausálna sadzba	-	Projekt	1	142 474,50 €	142 474,50 €	106 855,88 €	0,00 €	
Aktivita subjektu	<b>Podporná aktivita - experimentálny vývoj</b>						99 850,20 €	49 925,10 €	0,00 €
Skupina výdavkov	<b>902 - Pausálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)</b>						99 850,20 €	49 925,10 €	0,00 €
Č.R.P.	Název položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)	
9P3N1	Pausálna sadzba	-	Projekt	1	99 850,20 €	99 850,20 €	49 925,10 €	0,00 €	

Názov subjektu	BIOHEM, spol.s r.o. IČO: 31442617					3 019,20 €	2 248,80 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporná aktivita - priemyselný výskum					2 956,80 €	2 217,60 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)					2 956,80 €	2 217,60 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
10P2N1	Paušálna sadzba	-	Projekt	1	2 956,80 €	2 956,80 €	2 217,60 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporná aktivita - experimentálny vývoj					62,40 €	31,20 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)					62,40 €	31,20 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
10P3N1	Paušálna sadzba	-	Projekt	1	62,40 €	62,40 €	31,20 €	0,00 €